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Ländervergleich 2021 - Jugend U16
Veranstalter BÖE
Betreiber NÖEV und ESV Union Winklarn
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Spieltag 11.09.2021

Endergebnis - Einzelwertung
# Name Land St.Nr. Weite DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 Gesch.

1 Reschberger Mike GER 7 112,58 106,40 112,58 111,19 0,00 89,42 53,99

2 Schröder Fynn GER 11 111,45 110,28 109,99 96,06 108,94 111,45 53,35

3 Hofmarcher Andre AUT 1 106,06 78,20 106,06 99,87 0,00 104,48 51,55

4 Berger Johannes AUT 5 102,49 96,36 97,85 102,49 95,85 0,00 50,00

5 Malinauskas Titas LTU 12 101,08 47,11 101,08 0,00 84,80 96,89 49,72

6 Weißthanner Benjamin GER 15 100,93 96,23 97,13 100,93 87,97 91,85 49,78

7 Kärcher Alexander AUT 9 99,50 85,32 79,96 99,50 94,76 97,83 49,10

8 Schuhbeck Matthias GER 3 90,77 88,67 90,77 90,68 75,74 87,52 51,31

9 Piliciauskas Nedas LTU 4 90,15 62,29 90,15 80,47 0,00 0,00 47,75

10 Hell Michael GER 18 87,36 87,36 87,17 0,00 0,00 71,94 46,42

11 Moser Maximilian AUT 16 85,78 72,37 71,89 79,48 85,78 0,00 45,10

12 Albenberger Sophia ITA 14 81,56 77,91 81,16 81,56 76,20 78,66 44,60

13 Karakas Titas LTU 8 81,12 67,43 81,12 81,11 65,01 74,78 45,05

14 Eder Lorenz AUT 13 79,99 0,00 79,99 0,00 78,11 75,64 44,17

15 Mayer Lukas GER 19 79,55 75,58 61,47 79,55 0,00 0,00 43,17

16 Ganterer Judith ITA 10 78,64 78,64 74,57 72,29 0,00 64,61 43,04

17 Gebhard Christian ITA 6 78,19 78,19 74,30 77,23 73,42 77,75 42,94

18 Cassibba Jacopo ITA 2 70,75 68,18 0,00 70,75 0,00 60,36 40,72
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# Name Land St.Nr. Weite DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 Gesch.

19 Gebhard Paula ITA 17 60,91 56,27 56,11 57,34 60,91 54,40 37,13

Geschossen wurde mit der Laufsohle Grau.
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Spieltag 11.09.2021

Endergebnis - Teamwertung
Bestwerte

Rang Land Name Gesch. Weite Wertung

1
GER

Reschberger Mike 53,99 112,58

324,96

Schröder Fynn 53,35 111,45

Weißthanner Benjamin 49,78 100,93

Schuhbeck Matthias 51,31 90,77

Hell Michael 46,42 87,36

Mayer Lukas 43,17 79,55

2
AUT

Hofmarcher Andre 51,55 106,06

308,05

Berger Johannes 50,00 102,49

Kärcher Alexander 49,10 99,50

Moser Maximilian 45,10 85,78

Eder Lorenz 44,17 79,99

3
LTU

Malinauskas Titas 49,72 101,08

272,35Piliciauskas Nedas 47,75 90,15

Karakas Titas 45,05 81,12
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Bestwerte

Rang Land Name Gesch. Weite Wertung

4
ITA

Albenberger Sophia 44,60 81,56

238,39

Ganterer Judith 43,04 78,64

Gebhard Christian 42,94 78,19

Cassibba Jacopo 40,72 70,75

Gebhard Paula 37,13 60,91

Geschossen wurde mit der Laufsohle Grau.
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Endergebnis - Einzelwertung
# Name Land St.Nr. Weite DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 Gesch.

1 Neubauer Peter AUT 1 121,61 121,61 119,16 118,65 117,16 116,21 61,45

2 Sommerer Sebastian AUT 5 106,10 104,64 0,00 100,53 106,10 89,18 57,22

3 Späth Alexander GER 2 104,10 0,00 90,95 97,19 100,49 104,10 57,11

4 Knaus Andreas AUT 9 104,09 97,75 0,00 104,09 100,46 97,79 56,43

5 Michl Johannes GER 14 93,89 89,36 88,97 93,89 88,96 90,19 52,54

6 Unterberger Hannes ITA 21 93,37 93,37 88,71 87,01 85,88 87,58 53,22

7 Progsch Marcel AUT 13 91,17 91,17 0,00 85,76 88,89 89,79 52,85

8 Kloiber Maxi GER 10 90,82 73,59 71,86 90,82 0,00 0,00 51,96

9 Karpfinger Felix GER 17 89,59 0,00 89,59 0,00 0,00 0,00 51,80

10 Mayer Maxi GER 20 88,72 0,00 88,72 87,61 88,24 0,00 51,59

11 Enengel Elias AUT 16 88,07 0,00 88,07 81,02 69,57 81,92 51,77

12 Mayerhofer Christian GER 6 84,84 84,84 82,22 72,88 84,09 81,73 49,67

13 Hofmarcher Andre AUT 19 80,90 0,00 80,90 0,00 0,00 77,62 48,89

14 Grunser Martin ITA 4 77,90 59,56 69,02 77,90 0,00 0,00 47,92

15 Malinauskas Titas LTU 11 75,96 73,54 75,96 71,56 75,37 0,00 46,63

16 Piliciauskas Nedas LTU 3 73,59 54,10 73,59 63,67 0,00 68,14 46,11

17 Kammerlander Simon ITA 15 72,19 65,68 71,34 72,19 71,46 67,63 46,27

18 Kofler Gabriel ITA 8 71,44 55,56 60,96 65,21 69,50 71,44 45,72
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# Name Land St.Nr. Weite DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 Gesch.

19 Karakas Titas LTU 7 59,33 58,87 58,76 56,08 53,50 59,33 39,89

20 Gebhard Christian ITA 12 57,59 52,20 57,59 0,00 52,92 52,99 39,75

21 Cassibba Jacopo ITA 18 54,01 53,35 54,01 0,00 50,69 47,04 37,51

Geschossen wurde mit der Laufsohle Orange.
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Endergebnis - Teamwertung
Bestwerte

Rang Land Name Gesch. Weite Wertung

1
AUT

Neubauer Peter 61,45 121,61

331,80

Sommerer Sebastian 57,22 106,10

Knaus Andreas 56,43 104,09

Progsch Marcel 52,85 91,17

Enengel Elias 51,77 88,07

Hofmarcher Andre 48,89 80,90

2
GER

Späth Alexander 57,11 104,10

288,81

Michl Johannes 52,54 93,89

Kloiber Maxi 51,96 90,82

Karpfinger Felix 51,80 89,59

Mayer Maxi 51,59 88,72

Mayerhofer Christian 49,67 84,84
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Bestwerte

Rang Land Name Gesch. Weite Wertung

3
ITA

Unterberger Hannes 53,22 93,37

243,46

Grunser Martin 47,92 77,90

Kammerlander Simon 46,27 72,19

Kofler Gabriel 45,72 71,44

Gebhard Christian 39,75 57,59

Cassibba Jacopo 37,51 54,01

4
LTU

Malinauskas Titas 46,63 75,96

208,88Piliciauskas Nedas 46,11 73,59

Karakas Titas 39,89 59,33

Geschossen wurde mit der Laufsohle Orange.
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Endergebnis - Einzelwertung
# Name Land St.Nr. Weite DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 Gesch.

1 Späth Michael GER 3 127,22 127,22 121,85 122,75 0,00 121,68 63,25

2 Neubauer Peter AUT 1 122,52 119,48 122,52 119,73 111,58 106,13 61,77

3 Anzinger Alexander GER 6 116,25 116,25 114,32 113,69 0,00 0,00 60,22

4 Späth Alexander GER 12 109,28 0,00 0,00 95,61 109,28 0,00 58,38

5 Sommerer Sebastian AUT 4 108,09 101,59 108,09 105,17 106,07 0,00 57,82

6 Knaus Andreas AUT 7 108,03 104,33 102,85 108,03 0,00 0,00 56,96

7 Michl Lukas GER 9 104,71 0,00 103,38 95,17 104,71 0,00 55,99

8 Spendl Julian AUT 10 103,16 92,43 99,90 103,16 103,02 102,93 56,89

9 Denicolò Damian ITA 14 103,03 103,03 102,09 0,00 100,12 96,42 55,97

10 Purucker Jannik GER 17 100,70 98,98 100,70 96,79 98,87 97,74 54,78

11 Unterberger Hannes ITA 11 92,93 87,96 87,74 91,07 0,00 92,93 52,89

12 Progsch Marcel AUT 13 90,05 79,43 90,05 87,34 88,87 90,01 51,98

13 Enengel Elias AUT 16 86,15 73,07 85,26 75,23 85,53 86,15 50,27

14 Kloiber Maxi GER 15 85,47 76,40 82,81 0,00 85,47 0,00 51,11

15 Grunser Martin ITA 2 82,10 80,33 73,28 78,01 80,92 82,10 48,98

16 Kammerlander Simon ITA 8 79,99 73,17 79,99 0,00 77,76 0,00 47,56

17 Kofler Gabriel ITA 5 76,50 75,77 76,50 63,04 72,76 71,66 46,49

Geschossen wurde mit der Laufsohle Orange.
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Spieltag 11.09.2021

Endergebnis - Teamwertung
Bestwerte

Rang Land Name Gesch. Weite Wertung

1
GER

Späth Michael 63,25 127,22

352,75

Anzinger Alexander 60,22 116,25

Späth Alexander 58,38 109,28

Michl Lukas 55,99 104,71

Purucker Jannik 54,78 100,70

Kloiber Maxi 51,11 85,47

2
AUT

Neubauer Peter 61,77 122,52

338,64

Sommerer Sebastian 57,82 108,09

Knaus Andreas 56,96 108,03

Spendl Julian 56,89 103,16

Progsch Marcel 51,98 90,05

Enengel Elias 50,27 86,15

3
ITA

Denicolò Damian 55,97 103,03

278,06

Unterberger Hannes 52,89 92,93

Grunser Martin 48,98 82,10

Kammerlander Simon 47,56 79,99

Kofler Gabriel 46,49 76,50
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Endergebnis - Einzelwertung
# Name Land St.Nr. Weite DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 Gesch.

1 Reischl Manuel AUT 3 112,31 111,66 112,31 108,07 110,72 111,65 59,23

2 Michl Lukas GER 4 106,75 106,57 106,75 0,00 105,86 104,21 57,38

3 Pichler Thomas ITA 21 105,11 0,00 105,11 0,00 104,47 0,00 55,83

4 Ennsmann Daniel AUT 11 103,34 102,69 103,34 102,92 102,53 0,00 55,83

5 Weichinger David AUT 7 103,07 90,46 103,07 0,00 98,98 93,56 54,98

6 Denicolò Damian ITA 13 101,26 98,80 98,12 101,26 98,34 95,48 55,05

7 Purucker Jannik GER 16 100,64 96,17 96,71 94,87 100,64 0,00 54,41

8 Gottinger Georg GER 8 98,10 98,10 96,07 97,21 92,03 97,84 54,56

9 Ebner Franz GER 12 97,08 97,08 89,99 91,82 96,13 91,65 54,32

10 Bozner Werner ITA 17 96,75 91,68 0,00 93,89 96,75 87,30 53,24

11 Unterberger Hannes ITA 9 94,33 88,99 0,00 0,00 86,61 94,33 52,71

12 Reschberger Klaus GER 23 94,27 0,00 89,80 94,27 87,99 0,00 52,52

13 Schurian Andreas AUT 15 93,90 88,14 93,90 92,05 91,54 0,00 55,78

14 Tischler Marco AUT 19 93,00 0,00 80,06 0,00 88,96 93,00 53,80

15 Pöschko Romeo AUT 22 91,40 82,92 91,40 0,00 0,00 0,00 52,19

16 Bertolini Adolf ITA 1 86,28 86,28 0,00 83,23 0,00 77,88 49,93

17 Grunser Martin ITA 5 85,96 73,51 79,18 82,50 85,96 78,38 50,22

18 Kloiber Florian GER 20 79,04 63,20 77,81 0,00 0,00 79,04 48,73
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# Name Land St.Nr. Weite DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 Gesch.

19 Hyvönen Mika FIN 6 76,51 54,78 75,47 76,51 71,78 67,81 46,39

20 Malinauskas Titas LTU 18 72,06 71,60 72,06 0,00 67,79 71,46 45,33

21 Ylikangas Jari FIN 2 68,24 51,59 55,61 68,24 0,00 0,00 44,33

22 Piliciauskas Nedas LTU 10 67,49 67,49 63,06 0,00 64,30 65,41 44,12

23 Karakas Titas LTU 14 58,35 55,44 55,29 51,82 45,58 58,35 39,68

Geschossen wurde mit der Laufsohle Orange.
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Endergebnis - Teamwertung
Bestwerte

Rang Land Name Gesch. Weite Wertung

1
AUT

Reischl Manuel 59,23 112,31

318,72

Ennsmann Daniel 55,83 103,34

Weichinger David 54,98 103,07

Schurian Andreas 55,78 93,90

Tischler Marco 53,80 93,00

Pöschko Romeo 52,19 91,40

2
GER

Michl Lukas 57,38 106,75

305,49

Purucker Jannik 54,41 100,64

Gottinger Georg 54,56 98,10

Ebner Franz 54,32 97,08

Reschberger Klaus 52,52 94,27

Kloiber Florian 48,73 79,04
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Bestwerte

Rang Land Name Gesch. Weite Wertung

3
ITA

Pichler Thomas 55,83 105,11

303,12

Denicolò Damian 55,05 101,26

Bozner Werner 53,24 96,75

Unterberger Hannes 52,71 94,33

Bertolini Adolf 49,93 86,28

Grunser Martin 50,22 85,96

4
LTU

Malinauskas Titas 45,33 72,06

197,90Piliciauskas Nedas 44,12 67,49

Karakas Titas 39,68 58,35

5
FIN Hyvönen Mika 46,39 76,51

144,75
Ylikangas Jari 44,33 68,24

Geschossen wurde mit der Laufsohle Orange.


